
               ZLATÁ  OBHAJOBA  DOMÁCÍCH ! 
 
          46. ročník  HAPO  VYHRÁLY  HAVLOVICE 
 
  HAPO, turnaj, který díky svému charakteru nemá obdoby v celé České republice 
a zřejmě ani nikde jinde na světě! Měli jsme zkrátka štěstí na atypický plácek, 
který není ani velký, ani malý a i branky jsou přizpůsobeny netradičním rozměrům 
hřiště. Co se zprvu zdálo jako handicap se v průběhu let ukázalo jako nesporná 
výhoda. Poslední ročníky se ale už hrají na dvou hřištích.                                            
Tento druh fotbalu bez ofsajdů nabízí spoustu dramatických situací před 
poměrně velkými brankami, mnoho střel i zákroků brankářů. Je to zkrátka fotbal 
nejen pro hráče, ale i pro diváky, kterých chodí i v dnešní době stále hodně. 
  
Ale pojďme k fotbalu: Na ranním nástupu se prezentovalo všech 24 přihlášených 
mužstev.  
Po odehrání šesti kvalifikačních skupin postoupilo 16 nejlepších do odpoledních bojů 
play off. V několika vyrovnaných zápasech se o postupujících rozhodovalo až 
v penaltové loterii. Zápasy postupně gradovaly a vrcholem celodenního fotbalového 
maratonu bylo dramatické finále, které rozhodl minutu před koncem zápasu domácí  
borec Denny Samko. Postupně byly předány poháry, ceny a diplomy všem 
mužstvům.  Oceněni byli i nejlepší hráč, brankář a střelec. Hráči vítězného mužstva   
oblékli nové dresy s logem poháru a nápisem Champions, aby se následně vydali 
s havlovickým vodníkem na tradiční koupel vítězů do řeky Úpy. 
 
Semifinálové zápasy: 
 
HAFA Havlovice A                          Atletico Chuligán Dobruška        5 : 0 
 Samko 2, Novotný 2, Luštinec 
 
 FC Cuba Libre Trutnov                  Pouchov Hradec Králové             1 : 1  PK:  2 : 3 
  Hlava                                                Rajnoch 
 
 
O 3. místo 
 FC Cuba Libre Trutnov                  Atletico Chuligán Dobruška        0 : 0  PK:  5 : 4 
         
  Finále: 
   
HAFA Havlovice A                         Pouchov Hradec Králové             1 : 0 
   Samko 
                         
Sestava vítězného mužstva:  Ordelt, Čáp, Balcar, Luštinec, Trčka, Samko,  Kabeláč, 
Breda, Trávníček, Novotný, Strasser, Mokrejš. Trenér: Čáp Roman st. 
                                               



                                             
Individuální ocenění: 
Nejlepší střelci: Slavík Jakub   -  Pouchov,  Hrdina Antonín - Švery team - 8 branek 
              brankář:  Ordelt Adam   -  HAFA Havlovice 
              hráč:       Samko Denny -  HAFA Havlovice 
 
Velké poděkování patří rozhodčím, kterými letos byli David Beránek, Jiří Turek a 
Marek Pilný. Dramatické zápasy zvládli v pohodě. 
   
Speciální poděkování si zaslouží i všichni pořadatelé.  
 
Konečné pořadí: 

1.  HAFA Sokol Havlovice      
2.  Pouchov Hradec Králové 
3.  FC Cuba Libre Trutnov 
4.  Atletico Chuligán Dobruška 
5.  Švery team Trutnov 
6.  FC Sestup Hradecko 
7.  FC Bavka Hradec Králové 
8.  Kapalabanga Trutnov 
9.  die klugheit aut den Beinen 
10.  FC Lambáda Trutnov 
11.  Hokejky Trutnov 
12.  Sexdiscorevoluce Trutnov 
13.  NUFRA Provodov 
14.  Ďáblice devils 
15.  FC Sychrov 
16.  Žmolci Malé Svatoňovice 
17.  Kodymka Praha 
18.  FK Atletico Bumbalo Havlovice 
19.  FC Hanousek Jirny 
20.  PUB Gól Jelenia Góra 
21.  HAFA Havlovice B 
22.  FC Zličín 
23.  FC Skafandr Trunov 
24.  Baník Hradec Králové                                 

 
Více na stránkách www.sokolhavlovice.cz  a ve fotogalerii Aleny Toholové 
https://catoma.rajce.idnes.cz    Aktuální informace také na facebooku 
a v následujících dnech i v reportáži Televize JS.  
                                                               
 
                                                                          Tohola Miloslav 
 


